



تریبون

شهردار تبریز تاکید کرد؛

افزایش سرانه‌های شهری و هوشمندسازی ترافیک، مهمترین اولویت‌های مدیریت شهری

تبریز-توفیقی  
شهردار تبریز افزایش سرانه های شهری و هوشمندسازی ترافیک شهری را از مهمترین اولویت‌های مدیریت شهری خواند.  
شهردار تبریز اظهار کرد: میثاق و عهد ما تلاش کردن به دور از حواشی کاری است و بر همین اساس ارتباط مستمر با شهروندان را سرلوحه کار خود قرار داده‌ایم. با اشاره به نقش بی‌بدیل ارتباط مستمر با مردم و احصای دقیق مطالبات شهروندان افزود: در این راستا علاوه بر برگزاری ۵۰ جلسه قرار خدمت، ۷۸ جلسه ملاقات مردمی برای رسیدگی به مشکلات شهروندی برگزار شده است. یعقوب هوشیار اتمام پروژه های نیمه تمام و پلاکتیلف را از مهمترین اقدامات شهرداری خواند و گفت: نصب روزشمار برای پروژه‌های شهری یکی از عوامل مهم احیای اعتماد بین شهروندان و شهرداری است که این اقدام مهم در دوره مدیریت شهری فعلی آغاز شد. هوشیار در تشریح اهم اقدامات شهرداری از افزایش سرانه ورزشی تبریز با اجرای ۶۵ پروژه خبر داد و تصریح کرد: سرانه ورزشی تبریز ۳۰ سانتی‌متر مربع بود که با اجرای پروژه های ورزشی متعدد این رقم افزایش چشمگیری خواهد داشت. سرانه فضای سبز تبریز از ۱۶ به ۲۰ مترمربع افزایش یابد به طوری که با تلاش همکاران سال گذشته ۱۱۲ هکتار فضای سبز تبریز توسعه یافته است.

هوشیار با بیان اینکه با پرداخت تسهیلات ویژه طی ۲ سال بیش از ۲۵۰۰ تاکسی در تبریز نوسازی شده است، خاطر نشان کرد: انعقاد قرارداد خرید ۳۰۰ دستگاه اتوبوس و تحویل بخش اعظمی از آنها، افزایش مسافران روزانه خط امتر تبریز از ۱۵ هزار از ۷۵ هزار از دیگر اتفاقات خوب حوزه حمل و نقل عمومی است. شهردار تبریز نصب روزشمار و پیگیری مجدانه عملیات عمرانی ایستگاه های فاز نخست خط ۲ مترو را از دیگر اولویت های مهم شهرداری در حوزه حمل و نقل خواند و خاطر نشان کرد: تلاش می کنیم با بهره برداری از فاز نخست خط ۲ مترو، تعداد مسافران روزانه مترو را به ۲۰۰ هزار نفر افزایش دهیم. هوشیار با اشاره به هدفگذاری اسسال شهرداری برای نصب ۲ هزار دوربین ترافیکی در معابر یادآور شد: تاکنون ۵۰۰ دوربین ترافیکی در معابر نصب شده است و در راستای هوشمندسازی ترافیک تا شهریور سال جاری ساختمان مرکز مدیریت هوشمند ترافیک به بهره برداری می‌رسد. وی هدف گذاری شهرداری تبریز را اجراء ۸۰۰ کیلومتر فیبر نوری خواند و گفت: شهرداری تبریز در راستای هوشمندسازی خدمات شهر و توسعه شهر هوشمند، اقدام به اجرای فیبر نوری کرده است.

اورژانس شهری احداث شده توسط شرکت نفت و گاز آغاچاری به عنوان پایگاه برتر کشوری معرفی شد



پایگاه اورژانس شماره ۲ شهری امیدیه احداث شده توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری با انجام ۳۰۴ عملیات طی ۴ ماه بعنوان پایگاه برتر کشوری معرفی شد.  
رئیس ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت نفت و گاز آغاچاری با اعلام این خبر بیان کرد: پایگاه اورژانس ۲ شهری امیدیه در اواخر سال ۱۴۰۲ با رویکرد کاهش حوادث و نجات جان بیماران توسط شرکت نفت و گاز آغاچاری راه اندازی و در اختیار شبکه بهداشت و درمان شهرستان امیدیه قرار گرفت. مهندس علی شکیبیا کیا عنوان کرد: با همکاری خوب مجموعه بهداشت و درمان شهرستان امیدیه و اقدام به موقع در اجرای عملیات نجات جان بیماران این پایگاه با انجام ۳۰۴ عملیات طی ۴ ماه و ارزیابی صورت گرفته از آن بعنوان پایگاه برتر کشوری معرفی گردید. علی شکیبیا کیا افزود: از زمان راه اندازی این پایگاه توسط شرکت نفت و گاز آغاچاری تیم اورژانس به جهت درمان و اقدامات پزشکی به ۸۴ بیمار تصادفی، ۹ بیمار قلبی، ۷ سقوط از ارتفاع، ۱۵ بیمار گرمه زده و... اعزام شده اند که در مجموعه ماهیانه به حدود ۸۰ بیمار رسیدگی شده است. رئیس ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت آغاچاری کاهش زمان رسیدن به محل حادثه و نجات جاده مصدومین حوادث ترافیکی و شغلی برای کلیه شهروندان و خانواده‌های کارکنان را از اهداف راه اندازی این پایگاه بر شمرد.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان:

تحويل یک میلیون و ۵۴۵ هزار لیتر سوخت به پروازهای حج تمتع در منطقه گلستان

گرگان-فهرمان

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان از تحويل یک میلیون و ۵۴۵ هزار لیتر فرآورده به ناوگان هواپیمایی کشور جهت اعزام و برگشت زائرین مکه معظمه در فرودگاه بین المللی گرگان خبر داد.  
سید محمد حسینی گفت: با تلاش شبانه روزی پرسنل مرکز سوختگیری و با پشتیبانی واحدها فنی، لجستیکی بدون هیچگونه وقفه عملیات سوخترسانی به ناوگان هواپیمایی جهت اعزام و برگشت زائرین در فرودگاه بین‌المللی گرگان به بهترین نحوه ممکن انجام و به پایان رسید.  
وی افزود: ترتف و برگشت حج از طریق ۴۲ پرواز طی ۱۴ شبانه روز انجام شد که استان گلستان از نظر تعداد زائرین در رتبه سوم کشوری و از منظر نسبت زائرین به جمعیت استانی رتبه اول کشور در سال ۱۴۰۳ را به خود اختصاص داده است.

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون:

مصون سازی تأسیسات جهت تولید پایدار در دستور کار جدی شرکت نفت و گاز کارون است

اهواز-محمدی

حسن شهری، مدیر عامل شرکت نفت و گاز کارون در آئین افتتاحیه ۹ پروژه (۱۴ زیر پروژه) سامانه های نظارت تصویری این شرکت که با حضور علیرضا دانشی، مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد؛ اظهار کرد: شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون افزون بر اجرای اقداماتی در زمینه ساز آشتی با محیط پیرامونی تأسیسات، هوشمند سازی و نصب سیستم های حفاظت الکترونیک را در دستور کار قرار داده است تا امنیت چاه ها و تأسیسات را بدین سبب تأمین کند. شهرونی خاطر نشان کرد: حفظ امنیت تأسیسات منجر به تولید پایدار و حیاتی برای مناطق نفتخیز جنوب و شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون خواهد شد.

احداث ۱۰ سد جدید؛

مشکل تاریخی آب در بوشهر حل می‌شود



کمبود آب یک مشکل تاریخی است که تکمیل سد های در دست اجرا و مطالعه در استان بوشهر می‌تواند نقش مهمی در رفع این مشکل داشته باشد و زمینه تأمین آب شرب و کشاورزی در استان را فراهم کند. استان بوشهر از دهه‌های گذشته تا کنون با کمبود آب در بخش‌های مختلف به ویژه آب شرب و آب کشاورزی روبرو بوده است.  
کم‌آبی در استان بوشهر در شرایطی است که این استان در کنار خلیج فارس قرار گرفته و بخش عمده آب‌های ناشی از بارندگی در استان و همچنین روان‌آب‌های استان‌های همسایه بدون استفاده راهی دریا می‌شوند. احداث سازه‌های آب‌خیزداری و همچنین احداث سد در مسیر روان‌آب‌ها می‌تواند نقش مهمی در تأمین آب مورد نیاز در استان داشته باشد و از مخاطراتی همچون سیلاب و فرسایش زمین نیز جلوگیری می‌کند. طی سال‌های اخیر تلاش‌های گسترده‌ای به منظور رفع مشکل تاریخی استان بوشهر یعنی تأمین آب در صورت گرفته است و پروژه‌های متعددی نیز در دست اجرا است که تکمیل این طرح‌ها و اجرای طرح‌های جدید می‌تواند دای این درد باشد.

**لزوم تکمیل سدها**  
نماینده دشتستان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: استان بوشهر نیازمند تأمین آب مورد نیاز از منابع مختلف است که پیگیری موارد فرآوانی در این زمینه صورت گرفته است.

ابراهیم رضایی تکمیل سد دالکی را یکی از مهمترین نیازهای استان بوشهر دانست و تاکید کرد: تکمیل این سد علاوه بر تأمین آب مورد نیاز کشاورزان در دشتستان، در تأمین آب شرب نیز نقش مهمی دارد. وی از پیگیری برای تأمین اعتبار و تکمیل سد دالکی خبر داد و اضافه کرد: طی سال‌های اخیر با پیگیری صورت گرفته پیشرفت فیزیکی این سد افزایش یافته است و امید است که با تأمین اعتبارات مورد نیاز، شاهد آبگیری این سد در زمان مقرر باشیم.

**نگاه ویژه دولت سیزدهم به احداث سدها**  
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار بوشهر

برخی از این سدها در سنوات اخیر انجام شده است مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر سد خائیز تنگستان را یکی از پروژه‌های مهم در توسعه کشاورزی و اقتصادی این شهرستان نامید و گفت: شهرستان تنگستان یکی از قطب‌های نخل داری در استان بوشهر است و شبکه آبیاری و زهکشی اهرم با قدمتی بیش از ۱۴۰ سال گواهی بر این مدعا است.

محمدی افزود: آبیاری بیش از هزار و دویست هکتار نخلستان‌های اهرم از طریق منابع آب زیرزمینی و یا سد انحرافی اهرم به صورت فصلی انجام می‌شود، اما با راه‌سازی از سد خائیز در تابستان ۱۴۰۲، این نخل‌ها برای نخستین بار از آبی پایدار و با کیفیت بهره مند شدند و این آبیاری به صورت دوره‌های برنامه ریزی شده ادامه دارد. وی تصریح کرد: این اقدام در امتداد سفر سال ۱۴۰۱ رئیس جمهور فقید شهید رئیسی و دیدار چهره به چهره وی با کشاورزان منطقه بود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر آبگیری ۲ سد دیگر در استان بوشهر در سال ۱۴۰۱ را بخشی دیگر از دستاوردهای صنعت آب استان بوشهر معرفی کرد و افزود: سد باغان و اخند ۲ پروژه مهم تأمین آب و شرب و صنعت هستند که انتفاع آن به مردم شهرستان‌های جوم، دشتی و عسلویه می‌رسد.

محمدی اضافه کرد: سد باغان با حجم مخزن ۲۲ میلیون مترمکعب با هدف تأمین آب شرب و صنعت در شهرستان جوم و آب کشاورزی در شهرستان دشتی و سد اخند با حجم مخزن ۲ میلیون مترمکعب با هدف تأمین آب شرب و کشاورزی در شهرستان عسلویه به مرحله آبگیری رسیده است.

**پیشرفت سد دالکی به ۵۵ درصد رسید**  
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر با اشاره به سد دالکی به عنوان یکی از بزرگترین طرح‌های عمرانی استان بوشهر خاطر نشان کرد: این سد با حجم مخزن ۲۷۰ میلیون مترمکعب، با هدف آبیاری بیش از ۲ میلیون اصله نخل در شهرستان دشتستان در حال احداث است و تکمیل آن موجب احیای نخلستان‌های این منطقه خواهد شد.

فرماندار شازند:

پیکر آخرین مفقودی معدن شازند در روزهای آینده از زیر آوار خارج می‌شود



فرماندار شازند گفت: عملیات آواربرداری ناشی از ریزش معدن شازند با سرعت همچنان ادامه دارد و ظرف روزهای آینده پیکر چهارمین مفقودی این حادثه از زیر آوار خارج خواهد شد.  
ادامه عملیات جستجو برای یافتن چهارمین پیکر مفقودی حادثه ریزش معدن شازند گفت: براساس اطلاعات مهندسی گروه مهندسی رزمی ۴۲ قدر سیاه و با همکاری نظام مهندسی و هماهنگی اداره صمت، نقاطی مشخص شده تا بتوان از طریق آواربرداری پیکر چهارمین مفقودی این حادثه را از زیر آوار خارج کرد. وی با اشاره به ارتفاع حدوداً ۲۵ متری آوار ایجاد شده بر اثر ریزش معدن گفت: سنگ‌های با حجم بالا بر روی هم انباشته شده‌اند و همین امر آواربرداری را دشوار کرده است، هرچند با این وجود عملیات آواربرداری و جستجو متوقف نشده است و به صورت شبانه روزی ادامه دارد.

فرماندار شازند با اشاره به استفاده محدود از برخی مواد منفجره برای تخریب سنگ‌های با وزن بالا با تأیید مراجع ذیربط جهت تسریع و تسهیل در آواربرداری

گفتنی است، پیش از ظهر یکشنبه ۲۷ خرداد در پی حادثه ریزش معدن شماره ۵ شن و ماسه شهرستان شازند، چهار نفر شامل دو راننده کمپرسی و دو راننده بیل مکانیکی که در محل حادثه مشغول فعالیت بودند، زیر آوار حبس شدند که با تلاش امدادگران، عصر همان روز پیکر دو نفر از مفقودین پیدا شد و کار جستجوی دو کارگر دیگر ادامه پیدا کرد.

چندی بعد، بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در جلسه ستاد مدیریت بحران استان و با دستور استاندار مرکزی، با توجه به شرایط خاص منطقه و لزوم رعایت تمامی ملاحظات فنی و ایمنی در آواربرداری، عملیات جستجوی دو مفقود باقیمانده حادثه ریزش معدن به گروه مهندسی رزمی ۴۲ قدر سیاه و امدادگران شد تا با همکاری عوامل امدادی و هماهنگی اداره کل صمت، اقدامات میدانی لازم دنبال شود.

در ۱۹ تیرماه محل قرارگیری سومین کارگر مفقود شده مشخص و عملیات خارج شدن این پیکر از زیر آوار در همان روز انجام شد.  
در حال حاضر جستجو برای یافتن پیکر چهارمین مفقودی ادامه دارد.

مدیر کل بهزیستی گلستان خبر داد؛

افتتاح متمرکز ۱۶۶ واحد مسکونی مددجویان بهزیستی در گلستان

گرگان-فهرمان

به مبلغ ۹۲۰ هزار تومان رسیده است. وی با اشاره به وجود ۶۰ هزار مددجوی توانخواه در گلستان گفت: ماهانه حدود ۲۳ میلیارد تومان به حساب این افراد واریز می‌شود.  
وی تصریح کرد: در کنار خدمت رسانی به توانخواهان، در معاونت اجتماعی حدود ۷ هزار زن سرپرست خانوار و تعدادی خانواده چند قلو و در معاونت پیشگیری حدود ۲۰ هزار معता بهبود یافته که نیاز به گذران امور دارند تحت پوشش و مدیریت این سازمان هستند.

مدیر کل بهزیستی گلستان اضافه کرد: بخش اعظم مستمری این سازمان به خانواده‌های توانخواه تعلق دارد. وی با اشاره به موضوع حق پرستاری از توان خواهان بیان کرد: خانواده های ضایعه نخایی (بستر گرا) اولویت پرداخت حق پرستاری هستند و در حال حاضر به دو هزار و ۳۰۰ خانوار در این بخش خدمت رسانی و به ازای هر خانوار ماهیانه مبلغ دو میلیون و ۱۰۰ هزار تومان پرداخت می‌شود. وی تاکید کرد: مناسب سازی از موضوعاتی است که توانخواهان به واسطه محدودیتی که در جسم دارند نیازمند آن هستند، که باید مقدمات آن فراهم شود و مناسب سازی با کیفیت بالایی انجام شود.

ظاهران با اشاره به مناسب سازی داخل منزل و بیرون منزل مددجویان گفت: طی دولت سیزدهم حدود چهار و نیم میلیارد تومان برای مناسب سازی منزل به مددجویان پرداخت شده که جزو وظایف این سازمان

در استان

گامی جهادی در شهر رشت با حضور شهردار و اعضای شورای شهر و پاسخگویی به مطالبات مردمی

رشت-سیده حدیث میرزاده

رحیم شوقی شهردار رشت و با همراهی اعضای شورای اسلامی ضمن بازدید در جمع خبرنگاران گفت: خوشبختانه مهدلی و همراهی اعضای شورای اسلامی و مدیریت شهری موجب شده که رشت شاهد اتفاقات خوبی باشد که امید است در آینده نزدیک با بهره برداری از تقاطع های غیرهمسطح و بازگشایی برخی معابر شهری، بتوانیم تا حد زیادی معضل ترافیک شهری را برطرف سازیم.

شهردار رشت در ادامه به اجرای ریگ ۹۰ متری در شهر رشت اشاره کرد و افزود: اجرای فاز اول سا توجه به حجم این پروژه در آینده نزدیک افتتاح خواهد شد.

شوقی در بازدید از پروژه ۵ "شهید سلیمانی" اظهار داشت: یکی از مهمترین پروژه های مدیریت شهری محور ۵ است که طی مساعدت دادستان محترم مرکز استان و رئیس کل دادگستری و طی هماهنگی و تفاهم نامه ای با منطقه ای گیلان با در اختیار قرار دادن زمین در دستور کار شهرداری رشت قرار گرفت.

وی ضمن تشکر از امور مالیاتی و پلیس راهور استان در راستای همکاری‌های لازم جهت اجرای پروژه ها عنوان کرد: این مسیر در راستای حل گره های ترافیکی شهر از روسروی هلال احمر "جاده انزلی" آغاز شده‌به سمت پیل دارن، پستک و در نهایت به جاده پیربازار ختم خواهد شد.

شوقی با تاکید بر اینکه تمام پروژه ها با اعتبارات داخلی شهرداری رشت اجرا شده افزود: پروژه ۵ اکنون با پیشرفت ۴۰ درصدی همراه است و امید است طی ۵ ماه آینده به بهره برداری رسیده و زیر بار ترافیک برود. شوقی خاطر نشان کرد: دو تقاطع غیرهمسطح دیگر هم در میدان فرزانه و توشیبا در دستور کار شهرداری رشت قرار دارد که در تلاش هستیم در آینده نزدیک عملیات عمرانی آنها را آغاز کنیم.

شهردار رشت در ادامه با اشاره به اجرای پارکینگ‌های طبقاتی در سطح شهر بیان داشت: دو قطعه زمین در پل بوسار و میدان بسیج خریداری شده که مقدمات کار برای جذب فراخوان انتخاب پیمانکار آغاز شده است.

گفتنی است در این بازدید محمد حسین واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامی، هادی رضائی نایب رئیس شورای اسلامی، سید شمس شفیعئی رئیس کمیسیون برنامه بودجه و حقوقی شورای اسلامی، مسعود عباس نژاد رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی، مهیار سماچچی رئیس کمیسیون حمل و نقل ترافیک و عمران شهری، حسن کریمی کرق رئیس کمیسیون بهداشت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی، محمدحسن عاقل منش عضو شورای اسلامی شهر رشت و نادر حسینی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی نیز حضور داشتند.

گازرسانی به ۸۴ واحد تولیدی و صنعتی

مازندران در ۳ ماهه نخست سال



رئیس گازرسانی به صنایع و مجتمع های مسکونی شرکت گاز مازندران گفت: در راستای تحقق چشم انداز گاز مازندران و رونق تولید و کمک به اقتصاد کشور، تعداد ۸۴ واحد تولیدی و صنعتی در استان در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۳ گازرسانی شده است.

به گزارش ایسنا، حبیب‌الله رنجبر در جمع خبرنگاران با بیان خبر فوق اظهار کرد: جهت کاهش آلودگی محیط زیست و همچنین کاهش موانع تولید این تعداد از واحدهای تولیدی و صنعتی به جمع تولیدکنندگانی که از نعمت گاز طبیعی برخوردار بودند، اضافه شدند.

رنجبر یادآور شد: تلاش می‌کنیم به جهت افزایش تولید و کمک به رشد صنایع و حمایت از آن‌ها و همچنین حفظ محیط زیست نسبت به جایگزینی گاز طبیعی با سوخت مایع در صنایع و واحدهای تولیدی اقدامات لازم انجام پذیرد.

وی خاطر نشان کرد: در سال جاری برای ۸۴ واحد تولیدی و صنعتی با حجم جایگزینی ۸ هزار مترمکعب بر ساعت، گاز طبیعی با سوخت مایع جایگزینی شده که از این مقدار تعداد ۴۰ واحد جزء مصوبه شورای اقتصاد هستند.

رئیس گازرسانی به صنایع و مجتمع های مسکونی شرکت گاز مازندران با بیان اینکه گازرسانی به این واحدها مستلزم ایجاد زمینه ایمن و ایجاد شبکه های استاندارد است، افزود: در این راستا ۱۰ هزار و ۱۰۰ متر شبکه گازرسانی اجرا شده و تعداد ۷۲ علمک نصب و همچنین ۱۲ ایستگاه راه اندازی گردید.

رنجبر در پایان خاطر نشان کرد: هم اکنون در استان مازندران تعداد ۱۴۰۸ واحد تولیدی و صنعتی در غالب ۱۲۶ جایگاه CNG و تعداد ۳۶ شهرک صنعتی و ناحیه صنعتی و صنایع متفرقه مشترک گاز طبیعی بوده و در حال فعالیت هستند.

بازدید مدیرعامل برق منطقه‌ای خوزستان

از پست‌های برق کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از چند پست برق انتقال و فوق توزیع در استان کهگیلویه و بویراحمد بازدید کرد.

علی اسدی در ادامه سفر خود به کهگیلویه و بویراحمد، از پست‌های برق دوگنبدان، دهدشت و باشت بازدید کرد. این بازدید برای بررسی وضعیت پست‌های این استان برای عبور از بیک مصرف تابستان جاری و همچنین گفت‌وگو با کارکنان پست‌های برق بوده است. علی اسدی در این سفر همچنین با نمایندگان حوزه‌های انتخابیه شهرستان‌های کهگیلویه، بویراحمد، لنده و چرام و نماینده حوزه انتخابیه بویراحمد، دنا و مارگون دیدار و گفت‌وگو کرد.

وی همچنین در نشست با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد و نشست با معاون عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد وضعیت شبکه برق استان و توسعه شبکه را برای سال‌های آتی بررسی کردند.

در این نشست‌ها مقرر شد ۲۰ هزار میلیارد ریال برای توسعه شبکه برق انتقال و فوق توزیع این استان سرمایه‌گذاری انجام شود. وی همچنین با حضور در منزل شادروان علی هنرجویان اپراتور پست ۴۰۰ کیلووات یاسوج، درگذشت وی را تسلیت گفت. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.